

Årsredovisning

för

LBS Elkonsult Holding AB

559227-5753

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i LBS Elkonsult Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 10 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlstad den 10 oktober 2022



Jonas Säfströmer

Styrelsen för LBS Elkonsult Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets uppgift är att förvalta dotterbolag samt fast och lös egendom.

Bolaget äger samtliga andelar i LBS Elkonsult AB med organisationsnummer 556267-1395 och som har sitt säte i Karlstad.

Gällande koncernredovisning uppfyller företaget inte de kriterier enligt ÅRL 7 kap. 3§ vilket gör att ingen koncernredovisning kommer att upprättas

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid-19 har inte haft någon väsentlig påverkan på bolaget bortsett från att verksamheten i dotterbolaget har påverkats på sådant sätt att omsättning och vinst har minskat något.

Under året så har även kriget i Ukraina brutit ut. Kriget påverkar omvärlden på olika sätt. Det har inte haft någon särskild påverkan på bolaget bortsett från att även det påverkar verksamheten i dotterbolaget på sådant sätt att olika kostnader har ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2019/21 (18 mån)
Nettoomsättning	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 330	1 633
Soliditet (%)	51,2	35,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	1 632 767	1 682 767
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-62 500		-62 500
Balanseras i ny räkning		1 632 767	-1 632 767	0
Årets resultat			1 513 767	1 513 767
Belopp vid årets utgång	50 000	1 570 267	1 513 767	3 134 034

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 570 267
årets vinst	1 513 767
	3 084 034

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	2 834 034
	3 084 034

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-05-01
-2022-04-30

2019-11-20
-2021-04-30
(18 mån)

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-12 092

-12 600

Summa rörelsekostnader

-12 092

-12 600

Rörelseresultat

-12 092

-12 600

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

1 400 000

1 750 000

Räntekostnader och liknande resultatposter

-58 141

-104 633

Summa finansiella poster

1 341 859

1 645 367

Resultat efter finansiella poster

1 329 767

1 632 767

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

184 000

0

Summa bokslutsdispositioner

184 000

0

Resultat före skatt

1 513 767

1 632 767

Årets resultat

1 513 767

1 632 767

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	4 500 000	4 500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 500 000	4 500 000
Summa anläggningstillgångar		4 500 000	4 500 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 584 000	250 000
Summa kortfristiga fordringar		1 584 000	250 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		35 305	37 397
Summa kassa och bank		35 305	37 397
Summa omsättningstillgångar		1 619 305	287 397
SUMMA TILLGÅNGAR		6 119 305	4 787 397

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 570 267

0

Årets resultat

1 513 767

1 632 767

Summa fritt eget kapital

3 084 034

1 632 767

Summa eget kapital

3 134 034

1 682 767

Långfristiga skulder

Övriga skulder

2 812 500

3 000 000

Summa långfristiga skulder

2 812 500

3 000 000

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

172 771

104 630

Summa kortfristiga skulder

172 771

104 630

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 119 305

4 787 397

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 500 000	0
Inköp	0	4 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 500 000	4 500 000
Utgående redovisat värde	4 500 000	4 500 000

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Covid-19 innebär en ny situation för samhället och många frågeställningar som måste hanteras för både arbetsgivaren och den enskilde.

Vi ser i nuläget ingen väsentlig påverkan på vår verksamhet och med våra implementerade försiktighetsåtgärder bedömer vi enligt vår riskanalys inte att vi behöver känna oro över att bolaget inte kommer klara dess finansiella åtagande på 12 månaders sikt.

LBS Elkonsult Holding AB
Org.nr 559227-5753

7 (7)

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlstad den 10 oktober 2022



Jonas Säfströmer
Ordförande



Johan Höglund

2022101206737